
Komise turistiky OV ČOS a T.J. Sokol Duchcov, oddíl turistiky            

zvou všechny zájemce o turistiku a cyklistiku na akci                     

SE SOKOLEM ZA KOPEČKY              

5. výstup na rozhlednu KOHLHAUKUPPE 

v Krušných horách v sobotu 24.5.2014                     

Akce probíhá pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka 



Program : 

Cíl hvězdicového výstupu je u horské chaty s rozhlednou KOHLHAUKUPPE      

(786 m.n.m.)  v sobotu 24.5.2014 od 11:00 hodin do 15:00 hodin. 

Každý účatník obdrží zdarma Pamětní list za výstup a otisk Pamětního razítka. 

K zakoupení bude pamětní karta Cesty ke hvězdám a Absolventská vizitka         

SE SOKOLEM ZA KOPEČKY 2014 a další. 

Doporučené pěší trasy : 

3 km – Cínovec – Zinnwald – rozhledna Kohlhaukuppe 

7 km – Fojtovice – Fürstenau – Stříbrná štola – Kohlhaukuppe  

Doporučená doprava : 

Zvláštní autobus : Litvínov, nádraží 8,45 – Litvínov, Jiráskova 8,50 – Lom, 

náměstí 8,55 – Osek, náměstí 9,05 – Háj 9,10 – Duchcov, nemocnice 9,20 – 

Duchcov, Teplická 9,25 – Duchcov, žel.stanice 9,30 (autobus čeká na příjezd 

rychlíku od Prahy a osobních vlaků od Ústí nad Labem a Mostu) – Lahošť 9,35 – 

Teplice, Perla 9,45 – Teplice, Alejní 9,50 – Dubí, MÚ 10,00 – Cínovec, točna MHD 

Autobusy MHD Teplice jezdí ze zastávky TP Hlavní nádraží na Cínovec (linka 141) 

v 7,15 a 11,15  a do Fojtovic (linka 142) v 8,31 a 10,31 hodin. Zpět z Cínovce do 

Teplic jede bus ve 12,03 a 16,03 a z Fojtovic do Teplic ve 14,50 a 16,50 hodin. 

Soutěž SE SOKOLEM ZA KOPEČKY : za minimálně 6 výstupů během minimálně 3 let.             
Turisté, kteří splní tyto podmínky, dostanou speciální pamětní placku a pamětní list, který bude 

udělován od 1.1.2017 na Hlavních turistických akcích Sokola. Turisté, kteří splní 10 účastí během 

minimálně  4 let budou slavnostně oceněni pamětním odznakem na posledním výstupu na rozhlednu 

Petřín v Praze, které se uskuteční během Všesokolského sletu v Praze v roce 2018 Turisté, kteří budou 

požadovat Pamětní odznak, musí prokázat svoji účast Pamětními listy a to od 1.1.2018 do 30.4.2018 

emailem s kopiemi Pamětních listů. Na předání odznaku doloží originály Pamětních listů. 

Informace : Dušan Petráš, Vrchlického 23, 41901, Duchcov                                 

.                                        mobil : 603496389  email : dusan.petras@centrum.cz                    

.                           internet : http://turistikasokoldv.cz.tl  

Doporučujeme si sjednat cestovní pojištění, akce se koná v Německu. Akce se účastní všichni na vlastní nebezpečí a odpovědnost. 

mailto:dusan.petras@centrum.cz
http://turistikasokoldv.cz.tl/

